

# Ødum Holding Randers ApS

Messingvej 17, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 86 90 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2025.

---

Lasse Faber Ødum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ødum Holding Randers ApS Messingvej 17 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 86 90 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Faber Ødum
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i datterselskaber samt handel og finansiering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -476.436 kr. mod 190.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Indtægter af kapitalinteresser	-464.720	253.517
Andre finansielle indtægter	12.787	8.466
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.503</u>	<u>-71.528</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b><u>-476.436</u></b>	<b><u>190.455</u></b>
 <b>Årets resultat</b>	 <b><u>-476.436</u></b>	 <b><u>190.455</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-464.720	253.516
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-146.716</u>	<u>-185.061</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-476.436</u></b>	<b><u>190.455</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	2.501.200	3.085.920
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.501.200</u>	<u>3.085.920</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.501.200</u></b>	<b><u>3.085.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	11.000	11.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.669	3.719
	Tilgodehavender i alt	<u>15.669</u>	<u>14.719</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	402.522	424.643
	Værdipapirer i alt	<u>402.522</u>	<u>424.643</u>
	Likvide beholdninger	485.096	415.588
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>903.287</u></b>	<b><u>854.950</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.404.487</u></b>	<b><u>3.940.870</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.461.316	2.046.036
Overført resultat	1.350.582	1.377.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.071.898</b>	<b>3.670.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	322.233	260.173
Selskabsskat	1.856	1.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.589	270.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.589</b>	<b>270.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.404.487</b>	<b>3.940.870</b>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.046.036	1.377.298	122.000	3.670.334
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Modtaget udbytte	0	-120.000	120.000	0	0
Resultatandel	0	-464.720	-146.716	135.000	-476.436
	<b>125.000</b>	<b>1.461.316</b>	<b>1.350.582</b>	<b>135.000</b>	<b>3.071.898</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har, i lighed med tidligere år, ingen ansatte udover en direktør som er ulønnet.		
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.039.884	1.039.884
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.039.884</b>	<b>1.039.884</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	2.046.036	1.912.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-464.720	253.517
Udbytte	-120.000	-120.000
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>1.461.316</b>	<b>2.046.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.501.200</b>	<b>3.085.920</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J. Ødum's Eftf. A/S	Randers	40 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2024		402.523
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-22.121
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der stillet sikkerhed i aktier i J.Ødum's Eftf. A/S med nominelt TDKK 150, der i årsrapporten er indregnet med TDKK 2.966 samt i depot der i årsrapporten er indregnet med TDKK 403.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
